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Nr 33.

Ankom till riksdagens kansli den 5 maj 1928 kl. 2 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande andra 
lagutskottets utlåtande nr 25 i anledning av väckt mo
tion om ändring i fattigvårdslagens bestämmelser rö
rande skyldighet för vistelsekommun att själv vidkän
nas vissa kostnader.

I en inom andra kammaren av herrar Hedlund i Östersund och Ericson i Box- 
holm väckt motion, nr 190, hade hemställts, att riksdagen måtte besluta sådan 
ändring i fattigvårdslagen, att fattigvård, som bestått i bekostande åt skolbarn 
av kläder, underhåll eller annat, som avser att sätta dem i tillfälle att begagna 
skolundervisningen, samt läkar- eller förlossningshjälp eller medicin, då hjälpen 
eller medicinen lämnats annorledes än i förening med vård å anstalt, jämväl 
skall ersättas av hemortskommun samt i de fall, då 60 § är tillämplig, av 
staten.

I sitt över berörda motion avgivna utlåtande, nr 25, hade andra lagutskottet 
hemställt, att motionen icke måtte till någon riksdagens åtgärd föranleda.

Vid utskottsutlåtandet var fogad en reservation av herr Magnusson i Kal
mar m. fl., däri yrkats, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t 
hemställa, att Kungl. Maj:t med anledning av motionen nr 190 i andra kamma
ren måtte låta verkställa en allsidig och förutsättningslös utredning rörande 
önskvärdheten och lämpligheten av sådana ändringar av fattigvårdslagen, som 
påyrkats i nämnda motion.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren bi
fallit utskottets hemställan, under det att andra kammaren med avslag å ut
skottets hemställan bifallit den vid utlåtandet fogade reservationen.

Då kamrarna sålunda beträffande förevarande fråga fattat stridiga beslut, 
vilka icke kunna sammanjämkas, samt ärendet icke är av beskaffenhet att 
kunna avgöras genom gemensam omröstning, har frågan för denna riksdag för
fallit; vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 4 maj 1928.

På andra lagutskottets vägnar:
K. G. WESTMAN.
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Vid ärendets behandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Westman, Martin Svensson och Sigfrid Hans 

son samt fröken Hesselgren;
från andra kammaren: herrar Magnusson i Kalmar, Hage, Johanson i Halla 

gården, Holmström i Stockholm, Ros och Andersson i Rasjön.
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